05   Código Ficha 

001101 Câmara Municipal 

001101.0103100012001 Manutenção das Atividades da Câmara Municipal 

33903000000 Material de Consumo 

13. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 
13.1. O custo estimado total da contratação é de R$ R$ 3.065,00 (três mil e sessenta 
e cinco reais), conforme custos unitários apostos no mapa comparativo de preços. 

ITEM DESCRIÇÃO 
PADARIA 

CANISSÉ 

PADARIA 

AMIGUINHA 

CASA DOS 

SALGADOS 
MÉDIA 

1 Salgados Fritos (5 variedades) R$ 400,00 R$ 560,00 R$ 480,00 R$ 480,00  

2 Salgados Assados (5 variedades) R$ 800,00 * R$ 560,00 R$ 680,00